AAM, Acta Episcopalia Cameracensia, 25, f° 38v: **Subdiaconi altero die** nempe Sabbato quatuor temporum ... fr Johannes **Tiermans** cartusien: Lovanien:

AAM, Acta Episcopalia Cameracensia, 25, f° 48v: Eodem die (**23 mai 1551**) ad **sacerdotium** fuerunt promoti Fr Johannes **Thijerman** ordinis carthusien: conventus Lovanien:

AC 100:49/1, p. 8, c.1564 : (Valencharum) Et instituimus domnus Joannem Tilmani, professum et vicarium domus Lovanii, provincie Teuthonie, in procuratorem dicte domus Valencharum.

AC 100:40, p. 118, L23-25, c.1564 : (domus Valencharum) Et instituimus domnum Joannem Tulneani, professum et vicarium domus Lovanii, provincie Teuthonie, in procuratorem dicte domus Valencharum.

AC 100:49/1, p. 10, c.1564 : Et domnus Joannes Tilmani professus et vicarius dicte domus (Lovanii) vadat hospitatem ad domum Valencharum, provincie Picardie, et ibidem exerceat officium procuratoris ad ordinis voluntatem.

AC 100:40, p. 120, L12-15, c.1564 : Et domnus Joannes Tilneni, professus et vicarius dicte domus vadat hospitatum ad domum Valencharum, provincie Picardie, et ibidem exerceat officium procuratoris ad ordinis voluntatem.

AC 100:49/1, c.1568 : Valencharum : domnus Joannes (Tielmanus) procurator dicte domus vadat hospitatum ad domum monialium Gosnay auditurus confessiones monialiumnatura eiusdem donec aliter per capitulum generale aut per reverendum patrem Cartusie aut commissarios provisum fuerit.

AC 100:49/1, p. 132, c.1569 : vicario domus monialium non fit misericordia ut viris et animum resumat et que sunt officio sui erga moniales carceras.

AC 100:49/2, c.1573 : Gosnay : prior domus Gosnay (Joannes Levist) fit misericordia et præficimus in rectorem dictæ domus domnum **Joannem Tyelmanum** procuratorem domus Valencenarum professum domus Lovanii.

AC 100:49/2, c.1574 : rectori domus Gosnay (Joannes Thielman) ad suam magnam instantiam fit misericordia, et redeat ad domum Valencenarum ibique exerceat officium procuratoris ad ordinis voluntatem.

AC 100:27/4, p. 41, L.22-24, c.1594: domnus Joannes Tilman, professus Lovanij, ibidem quondam vicarius, nec non vicarius monialium Gosnay, atque domus Tornacj, item rector monachorum Gosnay, et procurator domus Valencenarum

LoM097

Joannes de Thymo.

- a - p.: Gérard, secrétaire de Louvain
m.: Marguerite Hanckaert.
- b - Louvain (Brabant
10 février 1490.
- c - études à Louvain.
- d - entré 10 février 1511.
pfs 10 février 1512
- e - sds 24 juin 1515
cité 1520
proc ? - †.
- f - 5 février 1541 (c.1541).
- g - il eut un frère Lucas ordonné prêtre en 1520